（ 一）年级 （11）月（	17）日 作业布置公示
	
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班

	语
文
	课题：语文园地四
1、 读熟识字加油站
生字，书空“女、开”
2、 字词句运用 读一读 说一说
	课题（ 语文园地四 ）
1、 熟读识字加油站，书空“女、开”
2、 字词句运用 读一读说一说
	课题：语文园地四
3、 读熟识字加油站
生字，书空“女、开”
字词句运用 读一读 说一说 
	课题：语文园地四
1. 读熟识字加油站
生字，书空“女、开”
2. 字词句运用 读一读 说一说
	课题：语文园地四
1.读熟识字加油站
生字，书空“女、开”
2.字词句运用 读一读 说一说

	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟

	数
学
	课题（无  ）
	课题（  无）
	课题（ 无 ）
	课题（加减混合）
说一说算式的含义
列出算式并计算
	课题（加减混合）
说一说算式的含义
列出算式并计算

	预计
	
	
	
	5分钟
	5分钟

	英
语
	课题（  M3U3P2）
朗读课文
	课题（  M3U3P2）
朗读课文
	课题（  M3U3P2）
朗读课文
	课题（  ）
无
	课题（  M3U1）
听读P28 29

	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	
	5分钟

	语数英
总计
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	15分钟

	体育与
健身
	往返跑
	往返跑
	往返跑
	往返跑
	往返跑

	预计
	8分钟
	8分钟
	8分钟
	8分钟
	8分钟



